
  

UCHWAŁA NR XIV/144/19 

RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE 

z dnia 29 lipca 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia warunków udzielania oraz wysokość stawek procentowych 

bonifikat od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności gruntów 

zabudowanych na cele mieszkaniowe stanowiących własność Gminy Sulęcin 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r., 

poz. 506) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. o przekształceniu prawa 

użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów  

(Dz. U. z 2019r., poz. 916) Rada Miejska w Sulęcinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/105/19 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 20 maja 2019r. w sprawie określenia 

warunków udzielania oraz wysokość stawek procentowych bonifikat od opłat z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe stanowiących 

własność Gminy Sulęcin (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r., poz. 1515) uchyla się ust. 1 w § 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Szczepański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 1 sierpnia 2019 r.

Poz. 2168


		2019-08-01T13:33:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




